[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_______________2020                                                                                                      №_______

	О внесении изменений в постановление администрации города от 11.08.2017 № 1042 «Об экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Внести в постановление администрации города от 11.08.2017 № 1042 «Об экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменение:
1.1.
в преамбуле Постановления слова «от 14.11.2018 № 1539» заменить словами «от 14.11.2019 № 1798», слова «от 26.03.2019 № 411» заменить словами «от 17.03.2020 № 359»;
1.2.
в пункте 1.1. раздела 1 Приложения 2 к Постановлению слова «от 14.11.2018 № 1539» заменить словами «от 14.11.2019 № 1798».
1.3.
абзац 11 раздела 5 Приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Заседания Комиссии считаются правомочными, если на них присутствует не менее половины от числа членов Комиссии. В случае отсутствия по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) члена комиссии, его обязанности в комиссии выполняет должностное лицо, заменяющее его по должности.».
2.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города

      А.С.Кудрявцев